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POISTKOVY DRZIAK MODULSTAR®
US10 (10X38)

US10N
Poistkovy drziak 10x38, neutral

¢ Priama montaz na DIN listu
« Indikacia vypalenia poistky

POPIS PRODUKTU
Menovité napétie Izolacné napétie (Uimp) Max. prad
690 V AC (AC20B) 6 kV 30A

Homologizacia c €
b
&

UL uznané napétie st 800 V AC a 1000 V DC

ROZMERY




OBJEDNAVACIE INFORMACIE

Objednavacie ¢isla
US10N

us101

US101N

us102

US103

US103N

usS104

Popis

H305056

B305050

C305051

D305052

E305053

F305054

G305055

S indikaciou vypalenia poistky

us101l

US101NI

us1o2l

us1o03l

US103NI

uS104l

J305057

K305058

L305059

M305060

N305061

P305062

Prislusenstvo fazovo pripojenych list

CMS810BB1F13
CMS810BB2F6
CMS810BB3F4

CMS810BB4F3

SPECIFIKACIA

Balenie
Breaking capacity max
Max. napétie AC

Max. napatie DC

T210306 1-fazova lista 63 A

V210307 2-fazova lista 63 A

W210308 3-fazova lista 100 A

X210309 4-fazova lista 100 A

12 ks

200 kA

690 V

690 V

Pocet polov

3+N

1+N

3+N

Pocet polov

Pocet modulov Sirky 17,5 mm

Pocet modulov

13

Balenie

Balenie

10



Pocet polov
Prud max.
Sirka
Vyrobné cislo

Zhoda s normami
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32A
17,5 mm
H305056

CE, CSA, DNV, REACH, RoHS, UL
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